mitjans manuals, càrrega amb mitjans manuals, transport de residus i disposició controlada
en dipòsit autoritzat de residus no perillosos segons la Llista Europea de Residus.

400,00 €

(QUATRE-CENTS EUROS)

P-2 P129-H8X5 mes Grua de 30 m de ploma, 40 m d'alçària i 1 t de pes en punta 1.256,00 €

(MIL DOS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS)

P-3 P21Z0-52UU u Perforació de mur de formigó armat per a formació de passamurs fins a 200 mm de diàmetre
nominal amb un gruix de paret entre 20 i 30 cm amb equip de barrinat amb broca de diamant
intercambiable, entre 100 i 400 mm de

93,18 €

[...]

P-6 P822-H7S1 m2 Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <=3 m, amb rajola ceràmica vidriada,
reproducció de rajoles existents, de fins a 15x15 cm, col·locada amb morter adhesiu C1
(UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)

483,65 €

(QUATRE-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-7 PG10-J1XH u Armari de peu per a quadre de distribució elèctrica, format per una estructura de muntants
verticals, un sòcol inferior, una tapa superior, dos plafons laterals i un plafó de fons, de planxa
d?acer acabat pintat al forn i porta metàl·lica transparent amb pany i clau de serreta, per a
una intensitat màxima de 4000 A, de dimensions aproximades de 2250x1800x400 mm,
aïllament elèctric classe I i grau de protecció IP55 i IK10, col·locat. Per col·locació de TMF10
i CGP

3.675,09 €

(TRES MIL SIS-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-8 PG19-DGI9 u Caixa general de protecció de polièster reforçat amb fibra de vidre, de 250 A, segons
esquema Unesa número 7, seccionable en càrrega (BUC), inclosa base portafusibles trifàsica
(sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09,
muntada superficialment

311,19 €

(TRES-CENTS ONZE EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-9 PG1A-EN01 u Estructura metàlica de suport per inversor i cuadre auxiliars de proteccions. Tancament
mitjançant mallat electrosoldat, sistema de tancament amb clau. Pintat amb pintura
anticorrosió

1.400,00 €

(MIL QUATRE-CENTS EUROS)

P-10 PG1A-H83U u Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a
36 mòduls i muntatge superficial

59,44 €

(CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-11 PG1D-H9VY u Protecció diferencial per a conjunt de protecció i mesura TMF10 de 200 a 400 A (139 a 277

[...]

(DOS MIL QUINZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-13 PG22-7BBV u Caixa de mecanismes per a mobiliari, d'alumini, per a 6 mecanismes de tipus modular de 2
mòduls estrets, amb un switch de 4 ports, inclosos els accessoris d'acabat i de muntatge,
fixada mecànicament

455,41 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

P-14 PG29-DWG7 m Canal metàl·lica de planxa d'acer llisa, de 100x300 mm, muntada superficialment 78,72 €

(SETANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-15 PG2J-4BO1 m Safata metàl·lica de reixeta amb coberta d'acer electrozincat, d'alçària 50 mm i amplària 50